[image: Новосельское СП 4-2]

	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________
	№ ____

	село Новое Село

Об установлении Порядка определения
части территории Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района, на которой могут реализовываться
инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, в целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей Новосельского сельского поселения Брюховецкого района или его части, по решению вопросов местного значения или иных вопросов Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Утвердить Порядок определения части территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, на которой могут реализовываться инициативные проекты (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам местного самоуправления, связям с общественностью и обеспечению правопорядка в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района 								Н.В. Аврашко

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района								Н.В. Аврашко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения совета Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от ___________ № __ «Об установлении Порядка определения части территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, на которой могут реализовываться
инициативные проекты»

	Проект внесен:
Главой Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района

Н.В. Аврашко

	Составитель проекта:

	Экономист администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	С.В. Ганич

	Согласовано:

	Специалист 2 категории, главный
бухгалтер администрации
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района 	Г.Г. Ивахненко

Г.Г. Ивахненко

	Главный специалист администрации

	Новосельского сельского поселения
	Н.Л. Брачкова

	Брюховецкого района

ЗАЯВКА
К РЕШЕНИЮ
[bookmark: _GoBack]

Наименование решения:
«Об установлении Порядка определения части территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, на которой могут реализовываться
инициативные проекты»

Проект внесен:
Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Решение разослать:
1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

иложение к приказу
от________ № _________

image1.jpeg